
спецвыпуск

общественно-политическая газета 
муниципального образования 
надымский район 
ямало-ненецкого автономного округа

u № 191 u 1 августа 2015 года

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 4

 О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы 
муниципального образования Надымский район 

пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 
Козина Игоря Васильевича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» при выдвижении Козина Игоря Васильевича кандидатом в депута-
ты Районной Думы муниципального образования Надымский район пятого 
созыва по многомандатному избирательному округу № 4, окружная избира-
тельная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Ямало-Ненецкое 
региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России Козина Игоря Васильевича кандидатом в 
депутаты Районной Думы муниципального образования Надымский район 
пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4, доку-
менты, представленные для регистрации кандидата, соответствуют требо-
ваниям статей 18, 19, 21, 68, 70, 71, 73 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-
ного округа № 4 решила:

1. Зарегистрировать Козина Игоря Васильевича 1984 года рождения, во-
дителя Открытого акционерного общества «Надымское авиапредприятие», 
проживающего в городе Надыме Ямало-Ненецкого автономного округа 

кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального образования На-
дымский район пятого созыва, выдвинутого избирательным объединени-
ем Ямало-Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР 
– Либерально-демократическая партия России по многомандатному изби-
рательному округу № 4, в 17 часов 25 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в избирательную ко-
миссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.
                                                                                                             

И. В. Сербул,
Председатель комисси, 

А. С. Юрлов,
Секретарь комисси.      

№ 8  от  30 июля 2015 года.

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 4

О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального 
образования Надымский район пятого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 4 Балашова Евгения Георгиевича
Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-

ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» при выдвижении Балашова Евгения Георгиевича кандидатом в де-
путаты Районной Думы муниципального образования Надымский район 
пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 4, окружная 
избирательная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Надымское 
местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балашова Евгения Георги-
евича кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального образова-
ния Надымский район пятого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 4, документы, представленные для регистрации кандидата, соот-
ветствуют требованиям статей 18, 19, 21, 68, 71, 73 Закона Ямало-Ненецкого 
автономного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком авто-
номном округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-
ного округа № 4 решила:

1. Зарегистрировать Балашова Евгения Георгиевича 1965 года рождения, 
начальника Правохеттинского линейного производственного управления 
магистральных газопроводов Общества с ограниченной ответственностью 
«Газпром трансгаз Югорск», депутата Районной Думы муниципального об-

разования Надымский район, осуществляющего полномочия на непостоян-
ной основе, проживающего в поселке Правохеттинский Надымского района 
Ямало-Ненецкого автономного округа, кандидатом в депутаты Районной 
Думы муниципального образования Надымский район пятого созыва, вы-
двинутого избирательным объединением Надымское местное отделение 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 
4, в 17 часов 55 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную 
комиссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.
                                                                                                             

И. В. Сербул,
Председатель комиссии,                             

А. С. Юрлов, 
Секретарь комиссии.                       

№ 9  от 30 июля 2015 года. 



2 | «Рабочий Надыма» 1 августа 2015 года

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1

О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального 
образования Надымский район пятого созыва по многомандатному

 избирательному округу № 1 Рыбалкина Анатолия Павловича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» при выдвижении Рыбалкина Анатолия Павловича кандидатом в де-
путаты Районной Думы муниципального образования Надымский район 
пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, окружная 
избирательная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Местное отделе-
ние Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ г. Надым и Надымском 
районе Ямало-Ненецкого автономного округа Рыбалкина Анатолия Пав-
ловича кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального образо-
вания Надымский район пятого созыва по многомандатному избиратель-
ному округу № 1, документы, представленные для регистрации кандидата, 
соответствуют требованиям статей 18, 19, 21, 68, 70, 71 и 73 Закона Ямало-
Ненецкого автономного округа «О муниципальных выборах в Ямало-
Ненецком автономном округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-
ного округа № 1 решила:

1. Зарегистрировать Рыбалкина Анатолия Павловича 1956 года рожде-
ния, пенсионера, проживающего в городе Надыме Ямало-Ненецкого авто-
номного округа, кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального 

образования Надымский район пятого созыва, выдвинутого избиратель-
ным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИ-
ВАЯ РОССИЯ г. Надым и Надымском районе Ямало-Ненецкого автономно-
го округа по многомандатному избирательному округу № 1, в 17 часов 15 
минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в избирательную ко-
миссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете Рабочий Надыма.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.

И. В. Сербул, 
Председатель комиссии,                              

Секретарь комиссии,
А. С. Юрлов,

№ 9 от 30 августа 2015 года.                                                                                                          

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2

О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального
 образования Надымский район пятого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 2 Демидова Олега Петровича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» при выдвижении Демидова Олега Петровича кандидатом в депута-
ты Районной Думы муниципального образования Надымский район пятого 
созыва по многомандатному избирательному округу № 2, окружная избира-
тельная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Местное отделе-
ние Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ г. Надым и Надымском 
районе Ямало-Ненецкого автономного округа Демидова Олега Петровича 
кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального образования На-
дымский район пятого созыва по многомандатному избирательному округу 
№ 2, документы, представленные для регистрации кандидата, соответству-
ют требованиям статей 18, 19, 21, 68, 70, 71, 73 Закона Ямало-Ненецкого ав-
тономного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автоном-
ном округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-
ного округа № 2 решила:

1. Зарегистрировать Демидова Олега Петровича 1972 года рождения, ге-
нерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Ком-
плектЭнергоСервис», проживающего в городе Надыме Ямало-Ненецкий ав-
тономный округ, судим по статье 327 «Использование заведомо ложного 

документа» части 3 УК РФ, судимость погашена 12.12.2009 года, кандида-
том в депутаты Районной Думы муниципального образования Надымский 
район пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Местное 
отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ г. Надым и На-
дымском районе Ямало-Ненецкого автономного округа по многомандатно-
му избирательному округу № 2, в 17 часов 20 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную 
комиссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете Рабочий Надыма.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.
                                                                                                             

И. В. Сербул, 
Председатель комиссии,                              

А. С. Юрлов,
Секретарь комиссии.                         

 № 10 от 30 июля 2015 года.                                                                                                               



«Рабочий Надыма» | 3 1 августа 2015 года

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2

О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального 
образования Надымский район пятого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 2 Андреева Александра Валерьевича
Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-

ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» при выдвижении Андреева Александра Валерьевича кандидатом в 
депутаты Районной Думы муниципального образования Надымский район 
пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, окружная 
избирательная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Ямало-Ненецкое 
региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России Андреева Александра Валерьевича канди-
датом в депутаты Районной Думы муниципального образования Надым-
ский район пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 
2, документы, представленные для регистрации кандидата, соответству-
ют требованиям статей 18, 19, 21, 68, 71, 73 Закона Ямало-Ненецкого авто-
номного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автоном-
ном округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 
округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-
ного округа № 2 решила:

1. Зарегистрировать Андреева Александра Валерьевича 1985 года рож-
дения, пожарного 5 разряда службы ведомственной пожарной охраны 
Бованенковского нефтегазоконденсатного месторождения Ямальско-

го газопромыслового управления филиала ООО «Газпром добыча Надым», 
проживающего в городе Надым Ямало-Ненецкого автономного округа, кан-
дидатом в депутаты Районной Думы муниципального образования На-
дымский район пятого созыва, выдвинутого избирательным объединени-
ем Ямало-Ненецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР 
– Либерально-демократическая партия России по многомандатному изби-
рательному округу № 2, в 17 часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную 
комиссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.
                                                                                                             

И. В. Сербул,
Председатель комиссии,

А. С. Юрлов,
Секретарь комиссии.                         

№ 11 от 30 июля 2015 года.                                                                                                             

решение
Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2

О регистрации кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального 
образования Надымский район пятого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 2 Грачева Сергея Леонидовича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-

ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 

округе» при выдвижении Грачева Сергея Леонидовича кандидатом в де-

путаты Районной Думы муниципального образования Надымский район 

пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, окружная 

избирательная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Надымское 

местное отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Грачева Сергея Леонидо-

вича кандидатом в депутаты Районной Думы муниципального образова-

ния Надымский район пятого созыва по многомандатному избирательному 

округу № 2, документы, представленные для регистрации кандидата, соот-

ветствуют требованиям статей 18, 19, 21, 68, 71, 73 Закона Ямало-Ненецкого 

автономного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком авто-

номном округе».

В соответствии со статьями 7, 23 и 74 Закона Ямало-Ненецкого автоном-

ного округа «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном 

округе» окружная избирательная комиссия многомандатного избиратель-

ного округа № 2 решила:

1. Зарегистрировать Грачева Сергея Леонидовича 1974 года рождения, 

начальника управления по эксплуатации вахтовых поселков Общества с 

ограниченной ответственностью «Газпром добыча Надым», депутата Рай-

онной Думы муниципального образования Надымский район, осуществляю-

щего полномочия на непостоянной основе, проживающего в городе Надым 

Ямало-Ненецкого автономного округа, кандидатом в депутаты Районной 

Думы муниципального образования Надымский район пятого созыва, выдви-

нутого избирательным объединением Надымское местное отделение Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 2, в 17 

часов 50 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-

ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную 

комиссию муниципального образования Надымский район.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  

массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.

И. В. Сербул,

Председатель комиссии,

А. С. Юрлов,

Секретарь комисси.

№ 12 от 30 июля 2015 года.



4 | «Рабочий Надыма» 1 августа 2015 года

Главный редактор
Андрей Онохов

Учредители: Администрация 
муниципального образования 
Надымский район, редакция 
газеты «Рабочий Надыма».

Газета зарегистрирована 
Западно-Сибирским управлением 
Федеральной службы по надзору 
за соблюдением законодатель-
ства в сфере массовых коммуни-
каций и охране культурного на-
следия 29.05.2007г. 

Регист. св-во ПИ № ФС17-0696.

Телефоны редакции:

главный редактор������������������������������52-00-53
зам. главного редактора...............52-01-38
корреспонденты���������������������������������52-01-58
бухгалтерия�������������������������������������������52-01-28 
реклама, объявления�����������������������52-01-48

E-mail���������������������������������������red75rn@mail.ru

Адрес: 629730, ЯНАО, 
г. Надым,  ул. Набережная им. Оруд-
жева, 58а
Цена подписки на газету
на 1 мес. ����������������������� 130 руб. 81 коп.
на 12 мес. ����������������1 569 руб. 72 коп.

Подписные индексы:
Годовой индекс�������������������������������78721
Полугодовой индекс��������������������54320

Выходит по вторникам, четвергам, субботам.
Подписание в печать по графику в 17 часов,
фактически — в 17 часов. Заказ № 348.

Отпечатано в типографии МАУ «Редакция 
газеты «Рабочий Надыма»
Адрес: 629730, ЯНАО, Надым, 
ул. Комсомольская, 25. Тел. 53-26-86.

Тираж 264 экземпляра

Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов. Письма, рукописи и фотографии не рецензируются и не возвращаются. За достоверность рекламы и объявлений редакция ответственности не несет.

решение
Окружной избирательной комиссии Надымского одномандатного избирательного округа № 4

О регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по Надымскому 

одномандатному избирательному округу № 4 
Попова Сергея Владимировича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автономного 
округа «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого ав-
тономного округа» при выдвижении Попова Сергея Владимировича кандидатом 
в депутаты Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа 
шестого созыва по Надымскому одномандатному избирательному округу № 4, 
окружная избирательная комиссия установила.

Порядок выдвижения избирательным объединением Региональное отделение 
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ямало-Ненецком автономном 
округе Попова Сергея Владимировича кандидатом в депутаты Законодательно-
го Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по Надым-
скому одномандатному избирательному округу № 4, документы, представленные 
для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 28, 29, 34 Закона 
Ямало-Ненецкого автономного округа «О выборах депутатов Законодательного 
Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа».

На основании статьи 17, в соответствии со статьями 23, 34 и 36 Закона Ямало-
Ненецкого автономного округа «О выборах депутатов Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа» окружная избирательная комиссия На-
дымского одномандатного избирательного  округа № 4 решила:

1. Зарегистрировать Попова Сергея Владимировича 1977 года рождения, по-
мощника депутата Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного 
округа (Степанченко В. И., единый избирательный округ) на срок полномочий де-
путата, проживающего в городе Надыме Ямало-Ненецкого автономного округа,  

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Реги-
ональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ямало-
Ненецком автономном округе  по Надымскому одномандатному избирательному 
округу № 4, в 17 часов 05 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного 
образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную комис-
сию Ямало-Ненецкого автономного округа, территориальную избирательную ко-
миссию Надымского одномандатного избирательного округа № 4.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате  в средства  массовой 
информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете Рабочий Надыма.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.

И. В. Сербул,
Председатель комиссии,

А. С. Юрлов,
Секретарь комиссии.

№ 19 от 30 июля 2015 года.

решение
Окружной избирательной комиссии Надымского одномандатного избирательного округа № 4

О регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания 
Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва по Надымскому 

одномандатному избирательному округу № 4 
Гусевского Николая Васильевича

Проверив соблюдение требований Закона Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа» при выдвижении Гусевского Николая 
Васильевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа шестого созыва по Надымскому одноман-
датному избирательному округу  № 4, окружная избирательная комиссия 
установила.

Порядок выдвижения в порядке самовыдвижения Гусевского Николая 
Васильевтча кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа шестого созыва по Надымскому одноман-
датному избирательному округу № 4, порядок сбора подписей избирате-
лей и оформления подписных листов, документы, представленные для 
регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 28, 29, 30, 33, 34 
Закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О выборах депутатов Зако-
нодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа».

Кандидатом Гусевским Николаем Васильевичем на проверку было 
представлено 1377 подпись избирателей в поддержку своего выдвижения, 
из которых в соответствии со статьей 35 Закона Ямало-Ненецкого авто-
номного округа «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа» и постановлением Избирательной комис-
сии Ямало-Ненецкого автономного округа от 10.06.2015 года № 103/934-5 
«О Порядке приема и проверки подписных листов с подписями избира-
телей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов,  списков 
кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого ав-
тономного округа шестого созыва» было проверено 250 подписей избира-
телей. Недостоверными признаны 0 подписей избирателей, недействи-
тельными признаны 18 подписей избирателей, что в общем составляет 7,2 
процентов подписей избирателей.

На основании пункта 5 части 3 статьи 17, в соответствии с  частью 2 

статьи 23, статьями 29, 30, 34, 35 и 36 Закона Ямало-Ненецкого автономного 
округа «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого 
автономного округа» окружная избирательная комиссия Надымского одно-
мандатного избирательного  округа № 4 решила:

1. Зарегистрировать Гусевского Николая Васильевича 1975 года рожде-
ния, исполнительного директора Общества с ограниченной ответственно-
стью «Комплекс», проживающего в поселке Пангоды Надымского района 
Ямало-Ненецкого автономного округа, кандидатом в депутаты Законода-
тельного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа шестого созыва, 
выдвинутого в порядке самовыдвижения по Надымскому одномандатному 
избирательному округу № 4, в 17 часов 40 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установлен-
ного образца.

3. Незамедлительно направить настоящее решение в Избирательную 
комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа, территориальную изби-
рательную комиссию Надымского одномандатного избирательного округа 
№ 4.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в средства  
массовой информации не позднее 1 августа 2015 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий Надыма».
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председате-

ля окружной избирательной комиссии И. В. Сербул.
                                                                                                                          

И. В. Сербул,
Председатель комиссии,                             

А. С. Юрлов,
Секретарь комиссии.                         

№ 20 от 30 июля 2015 года.


